UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày 31 tháng 12 năm 2024

V/v phối hợp treo pano tuyên truyền

An toàn giao thông và Phòng chống ma túy

tại trường THPT công lập

Kính gửi:  Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp khối công lập.

Căn cứ các Quyết định của Uỷ ban nhân dân thành phố: số 1186/QĐ-UBND

ngày 11/4/2024 về việc phân bổ kinh phí đảm bảo trật tự an toàn giao thông cho

các Sở, ngành, đơn vị, địa phương năm 2024; số 1406/QĐ-UBND ngày 02/5/2024

về việc phân bổ kinh phí Chương trình phòng, chống ma túy năm 2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các trường THPT công lập phối

hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp nhận, ký Biên bản bàn giao pano tuyên truyền An toàn giao thông và

Phòng chống ma túy do Đơn vị cung cấp dịch vụ chuyển đến (đại diện: Ông Chu

Quốc Việt), gồm:

- Băng rôn tuyên truyền Phòng chống ma túy: 01 chiếc/1 đơn vị;

- Băng rôn tuyên truyền An toàn giao thông: 02 chiếc/1 đơn vị.

(Nội dung, kích thước pano gửi phụ lục kèm theo, Đơn vị cung cấp dịch vụ

sẽ chủ động liên hệ giao pano cho các đơn vị)

2. Phối hợp treo pano tuyên truyền An toàn giao thông và Phòng chống ma

túy tại nhà trường đảm bảo trực quan, tạo hiệu quả trong tuyên truyền, giáo dục.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị giáo dục và đơn vị liên quan

tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Đỗ Thị Hòa

	bookmark2
	bookmark3
	bookmark5

		2025-02-12T16:43:38+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-12T17:04:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-12T17:04:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!